ova Russas

RübricC/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N9  ST-1N002/2024

Aos vinte e quatro dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA MARIA

DE PAIVA BEZERRA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n0  14.133 de 1Q de abril de

2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nçl ST-IN002/2024,

referente ao Processo Administrativo n2  00010.20240416/0004-68.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

CONCESSÃO DO
BENEFICIO EVENTUAL
ALUGUEL SOCIAL DE 	ALUGUEL 	12.0 	MES 	200,00 	200,00 	2.400,00
SENHOR SEBASTIÃO
LIMA RODRIGUES.

Total 	 R$ 2.400,00

Homologado para TEREZINHA ABREU DE LIMA inscrita no CPF/MF N° 247.523.043-68, pelo melhor valor de

R$ 2.400,00 (dois mil, quatrocentos reais), em 24/04/2024.

assinado Jetronicam ente

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL